
 

POWIAT KAMIENNOGÓRSKI  

ul. Wł. Broniewskiego 15  
58-400 Kamienna Góra  

tel.: 75 64 50 100 

 

 

Kamienna Góra, 30 listopada 2023 r.  
Zamawiający:  
Powiat Kamiennogórski 
ul. Wł. Broniewskiego 15, 58-400 Kamienna Góra 
NIP: 614 14 74 708 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Modernizacja wiaduktu drogowego n/PKP w ciągu drogi 2768D w Ciechanowicach 
Numer postępowania: ID.272.3.24.2023 
Tryb postępowania: tryb podstawowy (art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) 
Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/847795  
 
Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że: 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 30 listopada 2023 r. na platformie elektronicznej, 
2) do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. 
Wykonawca 

(nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej) 
Cena – w PLN 

1. 
ITB Sp. z o. o. 
ul. Grota Roweckiego 119A, 52-232 Wrocław 

2 180 187,30 

2. 
Piotr Włoch, Krzysztof Grodzicki – wspólnicy s. c. DETAL MOSTY 
Biertowice 26, 32-440 Sułkowice 

2 252 984,48 

3. 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunikacyjnego MOSTKOL Sp. z o. o. 
Moskorzew 75B, 29-130 Moskorzew 

2 689 000,00 

 
 

  STAROSTA 
         /-/ Jarosław Gęborys 

https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/847795

